



ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ

гр.Сунгурларе, обл.Бургас, ул."Георги Димитров" № 2
тел: 05571/5063; факс:5585; e-mail:kmetsungurlare@abv.bg

ПРОТОКОЛ

от дейността на Комисия, назначена със Заповед № 745 от 16.11.2018 г. на
г. на Кмета на Община Сунгурларе

Днес, 16.11.2018 год., в 09:00 часа, в сградата на Общинска администрация на адрес: гр. Сунгурларе, ул. „Г. Димитров“ № 2, в залата на Общински съвет, ет. 1 на Община Сунгурларе, в изпълнение на Заповед № 745 от 13.07.2018 г. на Кмета на Община Сунгурларе, се събра Комисия в състав:

Председател: Петър Мушиев - гл. експерт „УОПП“;

Членове:

1. Хайрие Агуш- мл. експерт „ОГТ“;
2. . Ирина Ружева - гл. експерт „УОПП“;

със задача: Да отвори, разгледа и класира, получените оферти за участие в пазарни консултации за определяне стойността на разход с предмет както следва:

„Стадион и спортна зала (съблекални) към него в гр. Сунгурларе, Община Сунгурларе“, BG06RDNP001-19.053 - МИГ „КОТЕЛ, СУНГУРЛАРЕ И ВЪРБИЦА“ - Подмярка 7.2. „Подкрепа за инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаб инфраструктура, включително инвестиции в енергия от възобновяеми източници и спестяване на енергия“

г.

Деловодителят на Общината предаде на Председателя на комисията подадените оферти за участие в пазарните консултации.

Председателят на комисията уведоми членовете ѝ, че в обявения срок - до 17:00 ч. на 16.11.2018 г., са постъпили следните оферти:

| № по ред | Име на участника | Дата на подаване на офертата | Входящ номер |
|----------|--------------------------|------------------------------|--------------|
| 1. | „Джи Ви Ай-електрик“ ООД | 15.11.2018г. | 26-00-381 |
| 2. | „Мулти парк“ ООД | 15.11.2018г. | 26-00-382 |
| 3. | „Кесар Груп-2“ ЕООД | 15.11.2018 | 26-00-383 |

Комисията установи, че няма постъпили оферти след крайния срок.

Председателя на комисията разясни, че съгласно публикуваната покана за събиране на оферти чрез прилагане на принципа на пазарни консултации съгласно ЗОП, изискуемата информация за всяка постъпила оферта е следната:

- 1.Име и адрес на оферента;
2. Срок на валидност на офертата;
3. Дата на издаване на офертата;
4. Техническо предложение;
5. Ценово предложение в лева без и с посочен ДДС;

6. КСС съгласно образец.

Комисията пристъпни към проверка на подадените оферти по реда на тяхното постъпване, както следва:

УЧАСТНИК № 1: „ДЖИ ВИ АЙ-ЕЛЕКТРИК“ ООД, представлявано от Иван Стоянов Николов-Управител, с адрес на управление: гр.Бургас, бул. „Генерал Скобелев" № 10, ет.3.

Председателят на комисията отвори опаковката с офертата на участника, оповести нейното съдържание, като комисията констатира, че в нея се съдържат всички изискуеми документи, които са изготвени по начин съответстващ на изискванията посочени в Поканата за пазарни консултации.

След надлежно извършена проверка в съответните регистри, комисията установи:

Участникът е вписан в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК:202620621.

Срокът на валидност на офертата, предложен от участника е 180/сто и осемдесет/ дни.

Ценовото предложение на участника е изготвено по образец.

Участникът определя следните стойности на разхода:

ОБЕКТ: Стадион и спортна зала (съблекални) към него в гр.Сунгурларе, община Сунгурларе

ЧАСТ: БЛАГОУСТРОЙСТВО

| № | Описание на видовете работи | Ед. м-ка | Количество | Ед. Цена | Обща стойност |
|--------------------------------------|--|----------|------------|--------------|-----------------------|
| 1 | Футболно игрище | | | | |
| 1.1 | Доставка и монтаж на футболни врати | бр. | 4 | 1 380,00 лв. | 5 520,00 лв. |
| 1.2 | Доставка и полагане на бяла боя за очертаване на футболните игрища | м2 | 21 | 9,25 лв. | 194,25 лв. |
| 2 | Лекоатлетически писти, зона за висок скок и зона за дълъг скок | | | | |
| 2.1 | Доставка и монтаж на PU настилка | м2 | 4 307 | 43,00 лв. | 185 201,00 лв. |
| 2.2 | Доставка и полагане на уплътнен порозен асфалтобетон 2/8-4см | м2 | 4 307 | 15,60 лв. | 67 189,20 лв. |
| 2.3 | Доставка и полагане на 20см уплътнена фракция 0-63мм | м3 | 861 | 49,00 лв. | 42 208,60 лв. |
| 2.4 | Оформяне и уплътняване на земната основа с наклон 0,5-1% | м3 | 430 | 5,20 лв. | 2 236,00 лв. |
| 2.5 | Разчертаване на пистата и секторите | м2 | 200 | 9,00 лв. | 1 800,00 лв. |
| 2.6 | Доставка и монтаж на ажурна метална ограда - Н=2м, за ограждане на пистата | м | 330 | 36,00 лв. | 11 880,00 лв. |
| 3 | Пешеходни алеи | | | | |
| 3.1 | Доставка и полагане на декоративен бордюр с размер 16/8/50 см, включително всички свързани с това разходи. | м | 700,00 | 26,20 лв. | 18 340,00 лв. |
| 3.2 | Подложен бетон клас В7,5 10 см. под бордюри | м3 | 15,40 | 119,00 лв. | 1 832,60 лв. |
| 4 | Трибуни | | | | |
| 4.1 | Доставка и монтаж на пластмасови седалки с UV защита | бр. | 800 | 23,50 лв. | 18 800,00 лв. |
| 4.2 | Доставка и монтаж на навес от метална конструкция и полокарбонат (готово изделие) с 13 бр. Седащи места | бр. | 2 | 2 740,00 лв. | 5 480,00 лв. |
| Общо за част Благоустройство: | | | | | 360 681,65 лв. |
| ДДС: | | | | | 72 136,33 лв. |
| Сума с ДДС: | | | | | 432 817,98 лв. |

УЧАСТНИК № 2: „Мулти парк “ ООД, представлявано от Ружди Алиосман Хасан-Управител, с адрес на управление: гр. Бургас, 8000, ул. „Адам Мицкевич“ № 9, ет.1,офис 1

Председателят на комисията отвори опаковката с офертата на участника, оповести нейното съдържание, като комисията констатира, че в нея се съдържат всички изискуеми документи, които са изготвени по начин съответстващ на изискванията посочени в Поканата за пазарни консултации.

След надлежно извършена проверка в съответните регистри, комисията установи:

Участникът е вписан в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК:147201783.

Срокът на валидност на офертата, предложен от участника е 180/сто и осемдесет/ дни.

Ценовото предложение на участника е изготвено по образец.

Участникът определя следните стойности на разхода:

| ОБЕКТ: Стадион и спортна зала (съблекални) към него в гр.Сунгурларе, община Сунгурларе | | | | | |
|--|--|----------|------------|-------------|-----------------------|
| ЧАСТ: БЛАГОУСТРОЙСТВО | | | | | |
| № | Описание на видовете работи | Ед. м-ка | Количество | Ед. Цена | Обща стойност |
| 1 | Футболно игрище | | | | |
| 1.1 | Доставка и монтаж на футболни врати | бр. | 4 | 1 300,00 лв | 5 200,00 лв. |
| 1.2 | Доставка и полагане на бяла боя за очертаване на футболните игрища | м2 | 21 | 7,80 лв | 163,80 лв. |
| 2 | Лекоатлетически писти,зона за висок скок и зона за дълъг скок | | | | |
| 2.1 | Доставка и монтаж на PU настилка | м2 | 4 307 | 35,00 лв. | 150 745,00 лв. |
| 2.2 | Доставка и полагане на уплътнен порозен асфалтобетон 2/8-4см | м2 | 4 307 | 13,44 лв. | 57 886,08 лв. |
| 2.3 | Доставка и полагане на 20см уплътнена фракция 0-63мм | м3 | 861 | 40,00 лв. | 34 456,00 лв. |
| 2.4 | Оформяне и уплътняване на земната основа с наклон 0,5-1% | м3 | 430 | 3,50 лв. | 1 505,00 лв. |
| 2.5 | Разчертаване на пистата и секторите | м2 | 200 | 8,00 лв. | 1 600,00 лв. |
| 2.6 | Доставка и монтаж на ажурна метална ограда - Н=2м, за ограждане на пистата | м | 330 | 30,00 лв. | 9 900,00 лв. |
| 3 | Пешеходни алеи | | | | |
| 3.1 | Доставка и полагане на декоративен бордюр с размер 16/8/50 см, включително всички свързани с това разходи. | м | 700,00 | 14,80 лв. | 10 360,00 лв. |
| 3.2 | Подложен бетон клас В7,5 10 см. под бордюри | м3 | 15,40 | 105,00 лв | 1 617,00 лв. |
| 4 | Трибуни | | | | |
| 4.1 | Доставка и монтаж на пластмасови седалки с UV защита | бр. | 800 | 20,00 лв | 16 000,00 лв. |
| 4.2 | Доставка и монтаж на навес от метална конструкция и полокарбонат (готово изделие) с 13 бр. Седащи места | бр. | 2 | 2 500,00 лв | 5 000,00 лв. |
| Общо за част Благоустройство: | | | | | 294 432,88 лв. |
| ДДС: | | | | | 58 886,58 лв. |
| Сума с ДДС: | | | | | 353 319,46 лв. |

УЧАСТНИК № 3: „Кесар Груп-2“ ЕООД, представлявано от Катя Йорданова Господинова-Управител, с адрес на управление: гр. Бургас, ул. . „Фердинандова“ № 46.

Председателят на комисията отвори опаковката с офертата на участника, оповести нейното съдържание, като комисията констатира, че в нея се съдържат всички изискуеми документи, които са изготвени по начин съответстващ на изискванията посочени в Поканата за пазарни консултации.

След надлежно извършена проверка в съответните регистри, комисията установи:

Участникът е вписан в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК:204754035.

Срокът на валидност на офертата, предложен от участника е 180/сто и осемдесет/дни.

Ценовото предложение на участника е изготвено по образец.

Участникът определя следните стойности на разхода:

| ОБЕКТ: Стадион и спортна зала (съблекални) към него в гр.Сунгурларе, община Сунгурларе | | | | | |
|--|--|----------|------------|-------------|-----------------------|
| ЧАСТ: БЛАГОУСТРОЙСТВО | | | | | |
| № | Описание на видовете работи | Ед. м-ка | Количество | Ед. Цена | Обща стойност |
| 1 | Футболно игрище | | | | |
| 1.1 | Доставка и монтаж на футболни врати | бр. | 4 | 1 500,00 лв | 6 000,00 лв. |
| 1.2 | Доставка и полагане на бяла боя за очертаване на футболните игрища | м2 | 21 | 9,00 лв | 189,00 лв. |
| 2 | Лекоатлетически писти, зона за висок скок и зона за дълъг скок | | | | |
| 2.1 | Доставка и монтаж на PU настилка | м2 | 4 307 | 40,00 лв. | 172 280,00 лв. |
| 2.2 | Доставка и полагане на уплътнен порозен асфалтобетон 2/8-4см | м2 | 4 307 | 13,50 лв. | 58 144,50 лв. |
| 2.3 | Доставка и полагане на 20см уплътнена фракция 0-63мм | м3 | 861 | 42,00 лв. | 36 178,80 лв. |
| 2.4 | Оформяне и уплътняване на земната основа с наклон 0,5-1% | м3 | 430 | 5,00 лв. | 2 150,00 лв. |
| 2.5 | Разчертаване на пистата и секторите | м2 | 200 | 12,00 лв. | 2 400,00 лв. |
| 2.6 | Доставка и монтаж на ажурна метална ограда - Н=2м, за ограждане на пистата | м | 330 | 35,00 лв. | 11 550,00 лв. |
| 3 | Пешеходни алеи | | | | |
| 3.1 | Доставка и полагане на декоративен бордюр с размер 16/8/50 см, включително всички свързани с това разходи. | м | 700,00 | 16,20 лв. | 11 340,00 лв. |
| 3.2 | Подложен бетон клас В7,5 10 см. под бордюри | м3 | 15,40 | 120,00 лв | 1 848,00 лв. |
| 4 | Трибуни | | | | |
| 4.1 | Доставка и монтаж на пластмасови седалки с UV защита | бр. | 800 | 28,00 лв | 22 400,00 лв. |
| 4.2 | Доставка и монтаж на навес от метална конструкция и полокарбонат (готово изделие) с 13 бр. Седащи места | бр. | 2 | 2 750,00 лв | 5 500,00 лв. |
| Общо за част Благоустройство: | | | | | 329 980,30 лв. |
| ДДС: | | | | | 65 996,06 лв. |
| Сума с ДДС: | | | | | 395 976,36 лв. |

След разглеждане на представните индикативни оферти и с оглед гореизложеното, комисията единодушно реши да предложи на Възложителя стойността на разхода за който се кандидатства да бъде определен въз основа на

критерия „най-ниска цена“, за всяка позиция по технически спецификации,
предложена от съответния участник.

Настоящият Протокол е съставен и подписан от членовете на Комисията на
16.11.2018 г.

Подписи на членовете на комисията:

Председател: Петър Мушиев - гл. експерт „УОПП“;

Членове:

..... Хайрие Агуш-нл. Експерт „ОГТ“

..... Ирина Ружева - гл. експерт „УОПП“;